Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i jetës nga aksidentet në punë të 

punonjësve të Drejtorisë së M.Z.SH.-së Fier” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341140‐8 “Shërbime sigurimi” 

6. Fondi limit: 1 100 000 (një milion e njëqind mijë) Lekë.  

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) vjeçare 

nga nënshkrimi i kontrates (polices se sigurimit). 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.01.2026 (d/m/v) Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: